

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยาง แบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย พล 2001 บ้านนาเมือง-นาพองแดง หมู่ที่ 5 บ้านนาชุมคั่น ตำบลนครชุมร เชื่อมต่อ ตำบลน้ำกุ่ม อำเภอนครไทย จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (638 018) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานกรูยทางถางป่า(ขนาดเบา)	ตร.ม.	5,896.000	1.82	10,730.72	1.3581	2.47	14,573.39
2	2. งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	884.000	726.96	642,632.64	1.3581	987.28	872,759.38
3	3. งาน Pavement In-Place Recycling	ตร.ม.	9,065.000	80.41	728,916.65	1.3581	109.20	989,941.70
4	4. งาน PRIME COAT (ยาง EAP)	ตร.ม.	9,065.000	36.80	333,592.00	1.3581	49.97	453,051.29
5	5. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	8,844.000	339.55	3,002,980.20	1.3581	461.14	4,078,347.40
6	6. งาน TACK COAT (พื้นสะพาน)	ตร.ม.	182.000	16.52	3,006.64	1.3581	22.43	4,083.31
7	7. งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ปูบน Tack coat (พื้นสะพาน)	ตร.ม.	182.000	335.87	61,128.34	1.3581	456.14	83,018.39
8	8. งาน TACK COAT (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	100.000	16.52	1,652.00	1.3581	22.43	2,243.58
9	9. งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ปูบน Tack coat (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	100.000	335.87	33,587.00	1.3581	456.14	45,614.50
10	10. งานสีเทอร์โม สีเหลือง+สีขาว (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	4.000	290.00	1,160.00	1.3581	393.84	1,575.39

เกรียงไกร บุญช่วย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยาง แบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย พล 2001 บ้านนาเมือง-นาฟองแดง หมู่ที่ 5 บ้านนาชุมคั่น ตำบลนครชุมร เชื่อมต่อ ตำบลน้ำกุ่ม อำเภอนครไทย จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (638 018) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. งานป้ายจราจรแบบ บ.	ชุด	5.000	2,072.15	10,360.75	1.3581	2,814.18	14,070.93
12	12. งานป้ายจราจรแบบ ด.	ชุด	20.000	2,203.83	44,076.60	1.3581	2,993.02	59,860.43
13	13. งานป้ายจราจรแบบ น.	ชุด	2.000	5,126.96	10,253.92	1.3581	6,962.92	13,925.84
14	14. งานสีเทอร์โม สีเหลือง+สีขาว	ตร.ม.	400.000	290.00	116,000.00	1.3581	393.84	157,539.60
15	15. งานสัญญาณไฟจราจรแบบกระพริบ	ชุด	4.000	14,280.00	57,120.00	1.3581	19,393.66	77,574.67
16	16. งานหลักน้ำโค้ง	ต้น	50.000	590.00	29,500.00	1.3581	801.27	40,063.95
17	17. Guard Rail	ม.	4.000	1,390.00	5,560.00	1.3581	1,887.75	7,551.03
18	18. งานทาสีสะพาน	ตร.ม.	85.000	150.00	12,750.00	1.3581	203.71	17,315.77
รวมราคากลาง								6,933,110.55

เกรียงไกร บุญช่วย

14 สิงหาคม 2569 12:43:45

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยาง แบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย พล 2001 บ้านนาเมือง-นาพองแดง หมู่ที่ 5 บ้านนาชุมคั่น ตำบลนครชุม เชื่อมต่อ ตำบลน้ำกุ่ม อำเภอนครไทย จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (638 018) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก



เกรียงไกร บุญช่วย

14 สิงหาคม 2569 12:43:45

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยาง แบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย พล 2001 บ้านนาเมือง-นาพองแดง หมู่ที่ 5 บ้านนาชุมคั่น ตำบลนครชุมร เชื่อมต่อ ตำบลน้ำกุ่ม อำเภอนครไทย จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (638 018) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

เกรียงไกร บุญช่วย

(เกรียงไกร บุญช่วย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรวิทย์ ศิลปชำนาญ

(กรวิทย์ ศิลปชำนาญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ แสงเกตู

(ศราวุธ แสงเกตู)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เกรียงไกร บุญช่วย

14 สิงหาคม 2569